Buenos Aires, 8 de mayo de 2014 

La Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires  
sanciona con fuerza de 

Ley 

Artículo 1°.- Amplíase el Programa de Financiamiento en el Mercado Local creado por 
Ley 4315, por un importe de hasta dólares estadounidenses ciento ochenta y cinco 
millones (U$S 185.000.000.-) o su equivalente en pesos, otra u otras monedas. 

Art. 2°.- Autorízase al Poder Ejecutivo, a través del Ministerio de Hacienda, dentro del 
programa ampliado por el artículo 1°, a contraer un empréstito público representado 
por una o más emisiones de títulos de deuda por un importe de hasta dólares 
estadounidenses ciento ochenta y cinco millones (U$S 185.000.000.- ) o su 
equivalente en pesos, otra u otras monedas (los “Títulos“), según lo determine el 
Poder Ejecutivo, a través del Ministerio de Hacienda, al momento de la fijación del 
rendimiento de los Títulos. 
Art. 3°.- Los Títulos emitidos por la autorización conferida en la presente ley, tendrán,